
2017 年 12 月 13 日 

レンタルスペースご利用者各位 

  

レンタルスペースご予約制度変更のお知らせ 

 

平素より、株式会社 BRILLIANT をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 

この度、お客様の更なる便宜性向上のため、2017 年 12 月 26 日より株式会社 BRILLIANT 公

式ホームページのリニューアルと同時に、レンタルスペースのご予約制度を変更させて頂くこ

とになりました。 

つきましては、新予約制度の移行に伴いまして、2017 年 12 月以前からご利用頂いているお客

様には、大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

【レンタルスペース予約制度の変更事項】 

🔶お部屋の仮押さえは、お問い合わせ頂いた日から 1 週間有効です。 

   ⇒1 週間以内に、お申込書のご提出がない場合はキャンセルと致します。 

🔶ご予約日 1 週間以内の予約申し込みにつきましては、すべて本予約として受付いたします。 

なお、ご予約日前日までのお振込がない場合は、キャンセルとして承りますので、 

キャンセル料が発生致します。 

※キャンセル料の規約につきましては、弊社ホームページ内のレンタルスペースページにて

記載しております。 

 

【レンタルスペースお支払いの変更事項】 

🔶通常の事前お振込は、請求書発行日から 1 週間以内を入金期限と致します。 

🔶基本的に事前お振込みでのご予約を承っております為、窓口でのお支払いの場合は、別途手

数料¥200 が発生致します。 

 

予約の確認・変更・キャンセルについて  

2017 年 12 月 28 日までに頂いたご予約は、今まで通りの制度となります。 

新予約制度での受付は、2018 年 1 月 4 日からとなりますので、変更事項をご確認の上、 

お申込み頂けますようお願い申し上げます。 

 

また、何かご不明な点などございましたらお気軽にお問い合わせ下さいませ。 

 

株式会社 BRILLIANT 


